TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

                                                     Secretaria-Geral da Presidência

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO.

AVISO Nº 35/2014

A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso Público nº
01/2013 para provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª
Região, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e em
cumprimento às disposições contidas no Edital regulador do certame, TORNA
PÚBLICA a relação dos 29 (vinte e nove) candidatos aprovados no certame,
pela ordem de classificação e média final de acordo com o item 13.6 do
Edital, como se segue:

Classificação  Inscrição Nome do Candidato Nota Final

0001 0007 Leonardo Tibo Barbosa Lima 7,012

0002 2000 Mariana Piccoli Lerina 6,899

0003 1876 Diego Petacci 6,882

0004 2073 Solainy Beltrão dos Santos 6,875

0005 2478 Ivo Roberto Santarém Teles 6,812

0006 1518 Ricardo Gurgel Noronha 6,630

0007 2811 Adriano Marcos Soriano Lopes 6,565

0008 1958 Pedro Mallet Kneipp 6,542

0009 0285 Anna Elisa Ferreira de Resende 6,510

0010 0413 Alessandro Roberto Covre 6,372

0011 0512 Luiz Fernando Gonçalves 6,295

0012 0086 Vinícius José de Rezende 6,283

0013 2482 Ricardo Henrique Botega de Mesquita 6,258

0014 2556 Vitor Martins Pombo 6,237

0015 0775 Cristiane Helena Pontes 6,228

0016 0246 Daniel Ferreira Brito 6,217

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

                                                     Secretaria-Geral da Presidência

0017 2841 Alexandre Marques Borba 6,202

0018 2239 Isabella Silveira Bartoschik 6,172

0019 0402 Vanessa de Almeida Vignoli 6,100

0020 1676 Marcelo Palma de Brito 6,040

0021 0524 Diogo de Lima Cornacchioni 6,027

0022 2051 Renata Maximiano de Oliveira Chaves 6,000

0023 0225 Maria José Rigotti Borges 5,980

0024 2058 Fabiana Mendes de Oliveira 5,975

0025 0889 Bruna Pellegrino Barbosa da Silva 5,925

0026 2232 Lilian Piovesan Ponssoni 5,905

0027 2453 Glauco Bresciani Silva 5,857

0028 0082 Camila Souza Pinheiro 5,840

0029 0219 Fabiano Fernando Luzes 5,710

Belo Horizonte, 10 de dezembro de 2014.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do T rabalho
da 3ª Região e da Comissão do Concurso